

Примария

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1**Баскетбольная площадка 15x28м**

Intocmit in prețuri curente 17.07.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	150,44	46,12	6 938,29
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	11,14	46,12	513,78
3.	7123030012500	Montator P.B	h-om	79,12	46,12	3 649,01
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	28,90	46,12	1 332,87
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	10,74	46,12	495,32
6.	7129020012800	Pavator	h-om	61,95	46,12	2 857,14
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	3,62	46,12	166,96
8.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	76,51	46,12	3 528,64
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	390,29	46,12	18 000,16
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	35,32	46,12	1 628,97
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,66	46,12	76,56
		Total manopera				39 187,70

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	22,20	333,00	7 392,60
2.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	2,90	333,00	965,70
3.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	3,64	333,00	1 212,12
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	28,72	182,00	5 227,04
5.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,02	3 000,00	60,00
6.	2010102900931	Lemn rot. pt. piloti de ste.nec. A d=14-21 l=6-8m S 3416	m3	0,34	3 000,00	1 020,00
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,12	3 000,00	360,00
8.	2012356654	Баскетбольный щит	buc	4,00	5 800,00	23 200,00
9.	2013299220п	Резиновая плитка	м2	424,20	240,00	101 808,00
10.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	3,44	60,00	206,40
11.	2320187315789	Decofrol	kg	4,13	0,00	0,00
12.	2430126103529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	12,50	38,00	475,00
13.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 104,62	1,62	3 409,49
14.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	21,52	1 100,00	23 672,00
15.	271060210-6	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 6mm	kg	63,03	11,00	693,33

16.	271060230-12	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 12mm	kg	300,37	11,00	3 304,07
17.	27107035205802	Profil -калитка	buc	1,00	500,00	500,00
18.	2722103303063	Teava sudata constr cmh 51 x 2,6 /OL 32 1 S 7657	m	162,36	0,00	0,00
19.	27321036462-1,5	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma- готовая секция евро-сетки 1,5*2,0м	buc	68,00	310,00	21 080,00
20.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,72	15,00	25,80
21.	281110630201-80	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare- столбы из профильной трубы 80х3мм	kg	947,03	11,00	10 417,33
22.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,75	15,00	41,25
23.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,03	12,00	12,36
24.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,52	0,00	0,00
25.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,59	15,00	23,85
26.	4100126202818	Apa	m3	0,09	15,00	1,35
Total materiale de constructii						205 107,69

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	9,54	180,00	1 717,20
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,36	180,00	64,80
3.	2922140007000	Macara	h-ut	6,09	160,00	974,40
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,98	280,00	274,40
5.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	11,55	15,00	173,25
6.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	3,10	15,00	46,50
7.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	1,20	20,00	24,00
8.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	4,26	18,26	77,79
9.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	2,76	15,00	41,40
Total utilaje de constructii						3 393,74

Total	Lei	247 689,13
Отчисления на соц.мед.страх.	22,5 %	8 817,23
Транспорт материалов	5 %	10 255,38
Итого		266 761,74
Накладные расходы	5 %	13 338,09
Итого		280 099,83
Сметная прибыль	3 %	8 402,99
Итого:		288 502,82

Total deviz:

288 502,82

Intocmit

Нейковчен Н.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)